
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 12 «Золушка» 

города Новошахтинска  
ПРИКАЗ 

 

от 20.02.2016г.                                                                                                                            № 69 

 

Об утверждении Порядка предоставления льгот 

по внесению родительской платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,  
осваивающими образовательную программу дошкольного 

образования в МБДОУ д/с № 12 

 

     В соответствии с Федеральным Законом от 29.10.2012 № 273 — ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», во исполнение постановления Администрации города от 12.12.2014 
№ 1523», на основании приказа Управления образования Администрации города 
Новошахтинска от 20.02.2016 № 114 «Об утверждении Порядка предоставления льгот по 
внесению родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную программу дошкольного 

образования в муниципальных образовательных организациях города Новошахтинска», в 
целях социальной поддержки детей, обучающихся в МБДОУ д/с № 12, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить порядок предоставления льгот по внесению родительской платы, 
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательную программу дошкольного образования в МБДОУ д/с 
№ 12 (далее — Порядок) согласно приложению. 

 

2. Довести до сведения родителей (законных представителей) настоящий Порядок. 
 

3. Организовать прием заявлений и документов на предоставление льготы по внесению 
родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и 
уход за детьми в соответствии с утвержденным Порядком. 

 

4. Исполнение приказа возложить на главного бухгалтера МБДОУ д/с № 12 Григорьеву 
Т.Н. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 12                                                           М.А. Семкова 

 

 

С приказом ознакомлена: 
Григорьева Т.Н.                 

 

 
 
 

Подписан: Семкова Марина Александровна
DN: ИНН=615100677180, СНИЛС=03556537465, 
E=miss.mdou@yandex.ru, C=RU, S=Ростовская 
область, L=Новошахтинск, O="
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12 ""
ЗОЛУШКА"" ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА", 
G=Марина Александровна, SN=Семкова, 
OID.1.2.840.113549.1.9.2=1.2.643.3.61.1.1.6.50271
0.3.4.2.1, CN=Семкова Марина Александровна
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2021.05.28 13:34:52+03'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.1

Семкова 
Марина 

Александро
вна



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-15T16:31:11+0500




